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Usługa konserwacji replik ASG
Cena brutto 40,00 zł

Cena netto 32,52 zł

Opis produktu

Masz problem z repliką? Coś nie działa? Chcesz coś zmienić? Dobrze
trafiłeś/aś!

Usługa konserwacji replik ASG może obejmować:

- naprawy uszkodzeń replik ASG wewnętrznych i zewnętrznych części,
elementów w replikach: mechanicznych, gazowych, elektrycznych,

- wymianę podzespołów,

- przerabianie, wymiany części, elementów,

- malowanie, czyszczenie, smarowanie itp.

Koszt napraw zależy od wielu czynników: czasu poświęconego przez
osobę dokonującą napraw, zniszczeń/uszkodzeń/unowocześnień repliki,
materiałów i środków użytych do napraw. Każdorazowo wycena jest
indywidualna, nie ma możliwości określenia ceny konserwacji od razu
na miejscu, przeważnie trzeba rozebrać replikę, by sprawdzić, co jest za
przyczyna, co należy zrobić, ceny części też mają wahania, nie zawsze
można części otrzymać od ręki, do tego dochodzą ceny przesyłek tych
elementów. Naprawa nie odbywa się od razu na miejscu, trzeba
poczekać na kolejność, w jakiej została przyjęta. Czas naprawy wydłuża
czas oczekiwania na dostarczenie części do wymiany, złożenie repliki,
sprawdzenie, czy wszystko działa jak należy – to wszystko trwa i nie
jesteśmy w stanie określić, ile czasu upłynie od momentu oddania do
naprawy do momentu zwrotu do klienta. Gdy mamy replikę,
rozbierzemy ją i sprawdzimy, możemy oszacować koszt naprawy (nieraz
może wyjść drożej, bo będzie trzeba jeszcze coś wymienić, dołożyć, z
tym należy się liczyć – jesteśmy tylko ludźmi, możemy się pomylić,
nieraz nie zauważymy czegoś, co jest uszkodzone, nieraz zauważymy
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później, że jeszcze coś stwarza problem, ponieważ może być więcej niż
jedno uszkodzenie) – prosimy o wyrozumiałość, nie chodzi nam o
„oskubanie” klienta z pieniędzy, ale o jak najlepsze wykonanie
napraw/przeróbek, by broń jak najlepiej służyła, a to są zawsze koszty,
nieraz kwoty są wysokie, nikt za darmo nie będzie pracował. Dokładamy
wszelakich starań, by naprawy były jak najlepiej wykonane i klient był
zadowolony. Zapraszamy do korzystania z naszych usług. Podana cena,
to cena roboczogodziny pracy nad repliką.
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